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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN DAVETİ BİRLİK BAŞKANIMIZ SN,M. RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMIYLA 10.04.2020  TARİHİNDE VİDEO KONFERANS ARACILIĞIYLA 

YAPILAN TİCARET ODALARI KONSEY TOPLANTISINA ODAMIZDA KATILDI.

Türkiye  Odalar ve Borsalar Odalar Birliğimizce Türk Özel Sektörünün karşılaştığı sorunların dile 

getirilmesi ve bu sorunların çözüme kavuşturulması amacıyla 10.04.2020 tarihinde video 

konferans aracılığıyla düzenlenen  Ticaret ve Sanayi Odaları , Ticaret Odaları  , Sanayi Odaları , 

Deniz Ticaret Odaları , Ticaret Borsaları Konsey toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ferudun Torunoğlu katılarak toplantı gündemine aşağıda belirtmiş olduğumuz Üye 

sorunlarımızın ve çözüm önerilerimiz bildirilmiştir.

Sorun 1) KOBİ Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Türkiye ekonomisindeki yeri son derece 

önemlidir. Üretici ile Tüketici ve İmalat Sanayi arasında aracılık ederek Türk Ekonomisin sağlıklı 

bir şekilde büyümesi için mücadele eden ve bir o kadar da istihdam yaratarak Sosyal barışa 

katkı sağlayan KOBİ’lerimizin sistem içerisindeki yerinin korunması gerekmektedir. Yüksek 

Finansman faizi ve yapıcılıktan uzak şartlar ile varlığını devam ettiremez hale gelmelerine izin 

verilmemelidir. Faiz oranlarının makul bir seviyeye gelerek kalıcı olması sağlanmalıdır. 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Çözüm Önerisi ) Halen Ülkemizde faaliyet gösteren Türkiye Ekonomisine ve Sosyal Barışına 

büyük katkı sağlayan  KOBİ Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin hem hayatına devam etmesi ve 

hem de yüklenmiş olduğu misyonu sağlıklı bir şekilde yerine getirebilmesi için Finansmana 

erişiminin kolaylaştırılması ve Piyasa şartlarına göre hem rekabet edilebilir ve hem de makul bir 

faiz oranı ile elde edebilmesi için gerekli tedbirler alınarak hayata geçirilmelidir. Kayıt dışı 

Ekonomi ile mücadele edilerek gerekli tedbirler alınmalı ve Haksız rekabetin önüne geçilmelidir. 

Ülkemiz Ekonomisinde yüksek Katma değer yaratan firmalar ve Sektörler teşvik edilerek 

özendirilmelidir. Türk Finans sektörünün yapıcı ve kolaylaştırıcı olması veya olabilmesi için 

gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 

Sorun 2) Anamur ve Bozyazı ilçelerimiz , Bölgemiz Temiz uzun  sahile , Denize Yemyeşil bir 

Doğaya ve 4 Mevsim Tarım yapılabilen subtropikal , Ilıman bir iklime sahiptir. Bu Özelliklerinden 

dolayı Turizm ve Tarım yatırımları ile Sanayi yatırımları için özendirilmeli ve Yatırım teşvik Bölgesi 

kapsamına alınmalıdır.

Çözüm Önerisi) Anamur'un Ören Bölgesinde Faaliyet göstermekte iken taşınan ve kapatılan 

Anamur Garnizon komutanlığının boşaltmış olduğu Bölgenin Turizm teşvik Bölgesi kapsamına 

alınması Özel müteşebbisin bu bölgede yatırım yapmasını sağlayacaktır. Özel Müteşebbisin 

bölgemizde yatırım yapmaya başlaması atıl Turizm potansiyelinin Bölgemiz ve Ülkemiz 

Ekonomisine kazandırılmasını sağlayıp istihdam yaratacaktır. 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Yatırım yetersizliğinden Bölgemizin büyük Turizm potansiyeli atıl vaziyette beklemektedir. Ayrıca 

Bölgemizin yüksek rekoltedeki Yaş Sebze ve Meyve potansiyelinin imalat sanayinin teşvik 

edilmesi ve Alt yapı yatırımlarının yapılarak önünün açılması gerekmektedir.        Atıl heba olan 

ürün kapasitesi işlenerek Türk ekonomisine kazandırılmalıdır. Bölgemizin Tarıma dayalı organize 

Sanayi Bölgesine acil ihtiyacı vardır.

Sorun 3) Bölgemizin ve Ülkemizin Tarım , Sınai ve Hizmet Sektörlerinde , Bir fiil üretmek veya 

aracılık yapmak suretiyle Yurt dışına ihracat yapan ve Ülkemize yüksek katma değer yaratan 

Müteşebbislerimizin İş ve İşlemlerini kolaylaştırmak maksadıyla Yurt Dışına giriş ve çıkışlarının 

kolaylaştırılması sağlanarak teşvik edilmesi gerekmektedir. 

Çözüm önerisi) Ülkemizin Tarım , Sınai ve Hizmet Sektörlerinde , Bir fiil üretmek veya aracılık 

yapmak suretiyle Yurt dışına ihracat yapan ve Ülkemize yüksek katma değer yaratan 

Müteşebbislerimizin İş ve İşlemlerini kolaylaştırmak maksadıyla Yurt Dışına giriş ve çıkışlarının 

kolaylaştırılması sağlanarak teşvik edilmesi gerekmektedir. Vize muafiyeti sağlanması ,Yeşil 

Pasaport verilmesi gibi bir uygulama büyük bir katkı sağlayacaktır.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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ODAMIZIN GİRİŞİMLERİ NETİCESİNDE ANAMUR VE BOZYAZI İLÇELERİMİZİN TARIMSAL ÜRÜN POTANSİYELİ VE 

KATMA DEĞERİ YÜKSEK TARIMSAL ÜRÜNLER İLE İÇ VE DIŞ PAZARDA TALEP EDİLMEYE BAŞLANAN YENİ 

TARIMSAL ÜRÜNLERİMİZLE İLGİLİ A HABER A PARA PROGRAMINDA HABER YAPTIRILIP ÜLKEMİZ KAMUOYU 

BİLGİLENDİRİLDİ

Odamızın da girişimleri neticesinde Anamur ve Bozyazı İlçelerimiz ile Bölgemiz için Ekonomik 

olarak büyük önem arz eden Çilek ve Muz ürünlerimiz ile İç ve Dış pazarlardan talep edilmeye 

başlanan Avakado ürünümüz  ile ilgili olarak Odamızın katkılarıyla özel haber yaptırıldı. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu Odamız tarafından  davet edilerek getirilen Anamur 

İlçemizde ağırlanan A Haber A Para Programcısı Mehmet Miras ve ekibini Odamızda misafir etti 

ve Bölgesel sorunlarımızın çözümüne büyük katkı sağlayan  A Haber A Para Programcısı Mehmet 

Miras’a ve Kanal 33 yapımcısı Ahmet Özdemir’e  Teşekkür ederek Anamur ve Bozyazı 

ilçelerimizin Bölgesel sorunlarının kamuoyuna duyurdukları için ve tanıtımını yaptıkları için 

teşekkür etti.Anamur ve Bozyazı İlçelerimizin Son üç yıllık (2017, 2018,2019) gerçekleşen Muz , 

Çilek ve Avakado ürünlerimizin Ekim alanları , Tonajları ve mali değerleri ile İhracat verileri 

hakkında  Akdeniz İhracatçı Birliği verileri , İl - İlçe Tarım Müdürlükleri verileri , Tüik verileri ve 

İhracat yapan üyelerimizin verileri toplanıp Bir dosya halinde hazırlanarak ATV A Para Programcısı 

Mehmet Miras ve ekibi ile paylaşıldı. Odamızın Ürünlerimizin tanıtımı ve Pazar paylarının 

arttırılması Bölgesel sorunlarının  çözümlenmesi yönündeki çabaları devam edecektir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

ANAMUR - BOZYAZI  MUZ , ÇİLEK , AVAKADO EKİM ALANI ve TONAJI ile TUTARLARI

2017 2018 2019

Anamur Muz Ekim Alanı 26.500 Dk 31.000 Dk 32.000 Dk

Anamur Muz Tonaj Değeri 177.500 Ton (380.425.000.-TL) (678.880.000.-TL) (778.300.000.-TL)

Anamur Çilek Ekim Alanı 22.000 Dk 24.000 Dk 23.000 Dk

Anamur Çilek Tonaj Değeri 93.000 Ton (245.478.000.-TL) (387.840.000.-TL) (434.250.000.-TL)

Anamur Avakado Ekim Alanı 500 Dk 2250 Dk 2250 Dk

Anamur Avakado Tonaj Değeri 3.750 Ton (4.687.500.-TL) (25.312.500.-TL) (46.406.250.-TL)

Bozyazı Muz Ekim Alanı 8.620 Dk 8.720 Dk 9.340 Dk

Bozyazı Muz Tonaj Değeri 59.860 Ton 60.560 Ton 65.380 Ton

Bozyazı Çilek Ekim Alanı 750 Dk 750 Dk 750 Dk

Bozyazı Çilek Tonaj Değeri 3.750 Ton 3.750 Ton 3.750 Ton

Bozyazı Avakado Ekim Alanı --------------- --------------- ---------------

Bozyazı Avakado Tonaj Değeri --------------- --------------- ---------------
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN KORONAVİRÜS (COVİD 19) SALGINI SEBEBİYLE 

GÖNDERMİŞ OLDUĞU UYARI YAZILARIDA DEĞERLENDİRİLEREK ODAMIZ HİZMET BİNASI TÜM 

BİRİMLERİ DEZENFEKTE EDİLEREK İLAÇLATILMIŞTIR. 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamızca  Son günlerde tüm Dünyada yaşanan Koronavirüs (Covid

19) salgını sebebiyle , hem Ülkemizde yaşanacak olan olumsuzlukları en aza indirmek için ve 

hem de Odamız Mensupları ile Ailelerinin , Odamıza gelen Üyelerimiz ile Ailelerinin ve 

hemşerilerimizin Yeni Koronavirüs’ten ( Covid – 19 ) etkilenmesinin önlenmesi ve virüsün 

yaygınlaşmasının engellenmesi amacıyla Odamız Hizmet Binası tüm birimleri dezenfekte 

edilerek ilaçlatılmıştır. Bu konudaki hassasiyetimiz devam edecektir.

Anamur ve Bozyazılı Hemşerilerimizin , Odamız Mensupları ile Ailelerinin ve Ülkemiz 

Vatandaşları ile Ailelerinin , Dünyada yaşayan Tüm İnsanların en az zararla Sağlıklı bir şekilde 

bu musibetten kurtulmasını temenni ediyoruz.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN KORONAVİRÜS (COVİD 19) SALGINI SEBEBİYLE 

İŞ DÜNYASININ YAŞADIĞI SIKINTILARIN VE  ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİN BİLDİRİLMESİ TALEPLERİNE 

İLİŞKİN OLARAK ODAMIZCA AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE GÖRÜŞLERİMİZ BİLDİRİLMİŞTİR. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin  16.03.2020 tarih 0332 / 1611 sayılı yazıları ile Son 

günlerde tüm Dünyada ve Ülkemizde yaşanan Koronavirüs (Covid 19) salgını sebebiyle tüm iş 

dünyasının yaşadığı sıkıntılara ilişkin olmak üzere , Yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin 

ilgililere ulaştırılması için Odamız üyelerinin sorunları ve çözüm önerilerinin bildirilmesi istenmiş 

olduğundan , Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından 17.03.2020 tarihinde 

aşağıdaki şekliyle sorunlar ve çözüm önerilerimiz ilgili mercilere ulaştırılmak üzere tarafımdan 

Odalar Birliğimize  bildirilmiştir.

İlgi sayılı yazınız konusu Koronavirüs (Covid 19) salgını sebebiyle yaşanan olumsuzluklara ilişkin 

olmak üzere ,  Halkımızın sağlığı için Devletimizce alınan tedbirler doğrultusunda kapatılan 

işyerleri  ve Yaşanan endişeler kaynaklı olarak , Ticarette yaşanan olumsuzluklar nedeniyle 

etkilenen Tüm Üyelerimizin talep ve beklentilerine ilişkin olmak üzere ;

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Mart ayında yatırılacak olan Gelir ve Kurumlar vergisi 1 inci taksidinin 3 ay süre ertelenmesi,

İşçi sigortaları  Prim ödemelerinin 3 ay süre ile ertelenmesi,

Zirai Kredi faizi ve Ana Para taksit ödemelerinin 3 ay süre ile ertelenmesi,

Esnaf ve Tacire Devlet Destekli düşük faizli 24 ay vadeli 6 şar ay taksit ödemeli Nefes  kredisi 

verilmesi,

2020 yılında Ülkemiz Turizminin yaşaması muhtemel olumsuzluklara karşı alınması gereken 

tedbirlerin acilen alınması,

Bu vesileyle Ülkemizi de etkisine alan  Koronavirüsten (Covid 19) kaynaklanan Küresel Krizin 

olumsuz etkilerinin,  Ülkemizce en az zararla atlatılması ana dileğimizdir .Arz ederim. 

Saygılarımla  

Koronavirüs (Covid 19) salgını sebebiyle yaşanan olumsuzluklara ilişkin olmak üzere ,  

Halkımızın sağlığı için Devletimizce alınan tedbirler doğrultusunda kapatılan işyerleri  ve 

Yaşanan endişeler kaynaklı olarak , Ticarette yaşanan olumsuzluklar nedeniyle etkilenen Tüm 

Üyelerimizin talep ve beklentilerine ilişkin olmak üzere , Ülkemizi de etkisine alan  

Koronavirüsten (Covid 19) salgını sebebiyle kaynaklanan Küresel Krizin olumsuz etkilerinin,  

Ülkemiz ve Bölgemiz için en az zararla atlatılması ana dileğimizdir. 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Birlik Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu

Başkanlığında göstermiş olduğu hassasiyet ve çabalar için teşekkür ediyoruz ve takdirle 

karşılıyoruz. 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası olarak ortaya çıkan ve çıkabilecek olan olağanüstü durumlarda 

Üyelerimizin hak ve menfaatlerinin aranması ve korunması ticari faaliyetlerinin kolaylaştırması 

için gerekli çaba ve gayretleri göstermeye devam edeceğiz, Ülkemiz ve Milletimiz ile Tüm 

Dünyanın bu küresel salgından en az zararla ve Sağlıklı bir şekilde kurtulmasını temenni 

ediyoruz.

Önemle bilgilerinize rica olunur. 

Ferudun TORUNOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı 

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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SERA İMALATÇISI ODAMIZ ÜYELERİNİN TALEPLERİNE İSTİNADEN  KORONAVİRÜS  (COVİD 19) 

PANDEMİ SÜRECİNDE ZİRAAT BANKASI İLE SERA YAPIM KREDİLERİ İLE İLGİLİ YAŞADIKLARI 

SORUNLARI BİRLİK BAŞKANIMIZA BİLDİRİLEREK ÇÖZÜLMESİ  SAĞLANMIŞTIR. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından Birlik Başkanımız Sn, M. Rifat

HİSARCIKLIOĞLU’na Üyelerimizin Ziraat Bankası ile Sera yapım Kredisi ile ilgili olarak 

yaşadıkları sorunların çözülmesine ilişkin olmak üzere göndermiş olduğu yardım talep 

yazısında;

Sayın Başkanım,   Odamız İşyeri çevresi içerisinde bulunan Anamur ve Bozyazı ilçelerimizde 

Odamız Üyesi Yaş sebze ve Meyve Ticareti ile iştigal eden üyelerimiz ile Aynı zamanda Zirai 

üretim yapan üyelerimiz tarafından verilen ve bir sureti ekte bulunan talep dilekçeleri ve 

eklerinde , Son günlerde tüm Dünyada ve Ülkemizde yaşanan Koronavirüs (Covid 19) salgını 

sebebiyle tüm iş dünyasının yaşadığı sıkıntılara ilişkin olmak üzere , salgın sebebiyle yaşanan 

olumsuzluklara ilişkin olmak üzere ,  Halkımızın sağlığı için Devletimizce alınan tedbirler 

doğrultusunda kapatılan işyerleri  ve Yaşanan endişeler kaynaklı olarak , Ticarette yaşanan 

olumsuzluklar nedeniyle etkilenen Tüm Üyelerimizin talep ve beklentilerine ilişkin olmak üzere

Yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin ilgililere ulaştırılması için Odamız üyelerinin sorunları 

ve çözüm önerilerinin bildirilmesi istenmiş olup

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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İlçemizde Örtü altı ürün (Muz ,Çilek vb.) yetiştiriciliği için yapılmakta olan Mimari statik ve 

Elektrik Projeleri gerektirmeyen beton tüneli olmayan basit örtü mahiyetinde , geçici ve söküp 

takılabilen seralar için Ziraat Bankasınca , 3194 sayılı İmar Kanununun 32. ve 42. Maddesi 

uygulanarak yapı Ruhsatı istenmekte olduğundan yüksek meblağlar ödemek zorunda 

kaldıklarından mağduriyetlerinin giderilmesini talep etmişlerdir.

Ayrıca Dilekçelerinde Plansız alanlar yönetmeliğinin yapı koşullarına ilişkin 63. Maddesinde 

‘’Yerleşme ve yerleşik alanlar dışı yerlerde bulunan alanlarda tarımsal üretimi korumak amacı 

ile entegre yapı niteliğinde olmayan basit örtü niteliğinde seralar yapı inşaat katsayısına tabi 

değildir.’’ Denilmekte olduğunu ve Anamur Belediyesinin Zaten Tarımsal amaçlı yapılan seralar 

için Ruhsat düzenlenmediği ve bunun üzerine de Ruhsat şartı aranmayacağına ilişkin Meclis 

kararının var olduğu da belirtilmektedir.

Akdeniz Bölgemizde Ülkemiz Ekonomisine ve İstihdama büyük katkılar sağlamakta olan , 

Odamız Üyesi Sera imalatçıları ile Tarımsal üreticilerin mağduriyetinin Giderilmesi hususunda 

Yardım ve Desteklerinizi Arz ederim. Saygılarımla

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası olarak Bölgesel sorunlarımız ile Üyelerimizin Odamıza iletmiş 

oldukları bu gibi ticari faaliyetlerinin kolaylaştırılmasına ilişkin sorunlarına göstermiş olduğumuz 

hassasiyet devam edecektir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN KORONAVİRÜS  (COVİD 19) SALGINI SEBEBİYLE 

GÖNDERMİŞ OLDUĞU “ KORONAVİRÜSE KARŞI MARKETLERİN UYMASI GEREKEN KURALLARA 

İLİŞKİN  AFİŞLER ODAMIZCA BASTIRILIP BASIN HUZURUNDA İŞYERLERİNE ASILMIŞTIR.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin talimat yazıları ve Koronavirüs (Covid 19) salgını 

sebebiyle yaşanan olumsuzluklara ilişkin olmak üzere , Halkımızın sağlığı için Devletimizce 50 

metrekareden büyük olan Market işyerlerinde bir seferde alınacak olan müşteri sayılarına ilişkin 

olarak alınan tedbirler ve kriterler kapsamında Odamızca yapıştırmalı afiş bastırılarak Market 

işletmeciliği işi ile iştigal eden üyelerimiz ile market sahiplerinin işyerlerine Anamur 

Kaymakamımız İsmail Gültekin , Anamur Belediye Başkanımız Hidayet Kılınç ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ferudun Torunoğlu ve Basın Mensuplarından oluşan bir heyetle afişler yapıştırılarak 

alınacak müşteri sayısı hesaplanıp afişler üzerine yazıldı.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN VE ODAMIZIN KATKISI İLE 2020 YILI NİSAN 

AYINDA ÜYELERİMİZİN FAYDALANMASI İÇİN DÜŞÜK FAİZLİ UYGUN ÖDEME KOŞULLU NEFES 

KREDİSİ PROJESİ BAŞLATILARAK TALEP EDEN ÜYELERİMİİZN İSTİFADESİNE SUNULMUŞTUR.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Ortaya çıkan Coranavirüs (Covid 19) salgınının Ekonomiye 

vermiş olduğu olumsuz etkilerin hafifletilmesi maksadıyla Nefes Kredisi benzeri bir Projenin 

gerçekleştirilmesi planlanmakta olduğunu bahisle, Odamızın taahhüt edebileceği mevduat 

miktarının bildirilmesi taleplerine ilişkin olmak üzere , Odamız Yönetim Kurulu ve  Meclisi 

tarafından yapılan istişare neticesinde ; Ortaya çıkan Coronavirüs (Covid-19) salgınının 

Ekonomiye vermiş olduğu olumsuz etkilerin hafifletilmesi maksadıyla Nefes Kredisi benzeri 

Üyelerimize ucuz kredi temin etmek  maksadıyla yapılacak olan Proje Odamız tarafından da 

uygun görülerek Odalar Birliğimizin KOBİ Destek (Nefes) Kredisi kampanyası konulu Üyelerimize 

ucuz kredi temin etmek  maksadıyla yapılan projeye Odamızda kaynak aktarmıştır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin ve Odamızın katkısı ile yapılması kararlaştırılan  2020 

Nefes Kredisi Projesine ilişkin olmak üzere Birliğimizce Krediye ilişkin protokolün 27 Nisan 2020 

tarihinde Denizbank ve Kredi Garanti Fonu ile imzalanmış olduğu bildirildiğinden ve Bununla 

birlikte ilerleyen haftalarda kamu bankalarımızın da projeye dahil olmasının ihtimal dahilinde 

olduğu belirtildiğinden, 2020 Nefes Kredisi’ne ilişkin olmak üzere;
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Odalar Birliğimizin yazılarında da belirtildiği gibi, Odamız Yönetim Kurulunca taahhüt edilen -

200.000,00.-TL’nin (İkiyüzbintürklirası) kamu bankalarının da katılmasının muhtemel olduğu da 

dikkate alınarak Odamızca taahhüt edilen -100.000,00.-TL’ nin Odamız adına Denizbank 

Anamur Şubesinde açılan Vadeli hesaba yatırılmıştır. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin yazılarında da belirtildiği gibi Daha fazla üyenin krediden 

faydalanabilmesini teminen oda/borsalarca kullandırılacak kredilerin azami limitinin 100 bin TL 

olduğu ve Bununla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı ile KGF arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde 3 milyon TL ve altında cirosu olan işletmeler azami 50.000 TL, 3 milyon TL ile 25 

milyon TL (dahil) arasında cirosu olan işletmeler azami 100.000 TL kullanabileceği belirtilmiş 

olmakla beraber, 

Odamızca Daha fazla üyemizin krediden faydalanabilmesini temin etmek maksadıyla e-posta 

yoluyla Birliğimize iletmiş olduğunuz yazımızda 3 milyon TL ve altında cirosu olan işletmelere 

azami -50.000,00.-TL (Ellibintürklirası) Nefes Kredisi verilmesinin kararlaştırılmış olduğu, Ayrıca 

29.04.2020 tarihinde başlayan 2020 Nefes Kredisi Projesi için Odamız Meclis ve Yönetim 

Kurulu üyelerine şaibeye meydan vermemek için talepte bulunmamaları yönünde tavsiyede 

bulunulmuş olduğu ve Mayıs ile Haziran ayları boyunca Denizbanka verilmek üzere  üyelerimizin 

faaliyet belgesi taleplerinin karşılanmış bir çok üyemizin bu krediden faydalanmış olduğu , Ayrıca 

Odalar Birliğimizin anlaşma yapacak olduğu Kamu Bankası için Odamızın mali katkısının hazır 

olarak bekletilmiştir. 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamız Üyelerimizin ticari faaliyetlerini daha rahat yapabilmeleri için 

ucuz finansmana erişmesi konusunda hassasiyet göstermeye devam edecektir.
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ÇİLEK ÜRETİCİ VE SATICISI OLAN ODAMIZ ÜYELERİNİN TALEPLERİNE İSTİNADEN  KORONAVİRÜS 

(COVİD 19) PANDEMİ SÜRECİNDE İHRACATI DURDUĞU İÇİN ZARAR ETMEYE BAŞLAYAN ÇİLEK’İN 

İHRACATININ AÇILMASI TALEPLERİ VE YAŞADIKLARI SORUNLAR BİRLİK BAŞKANIMIZA 

BİLDİRİLEREK ÇÖZÜLMESİ  SAĞLANMIŞTIR. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından Birlik Başkanımız Sn, M.Rifat

HİSARCIKLIOĞLU’na Çilek Üreticisi ve Satıcısı olan Üyelerimizin yaşadıkları sorunların çözülmesi 

ve Çilek ihracatının yeniden başlatılması talebine ilişkin olmak üzere göndermiş olduğu yardım 

talep yazısında;

Sayın Başkanım, Son günlerde tüm Dünyayı ve Ülkemizide etkisine alan Koronavirüs (Covid 19) 

salgınının ortaya çıkardığı olumsuz Ekonomik etkiler doğrultusunda , Odamız İşyeri çevresi 

içerisinde bulunan Anamur ve Bozyazı ilçelerimiz ile Akdeniz Bölgemizde kayıt içi ve kayıt dışı 

olmak üzere en fazla İstihdamı sağlayarak toplumsal barışa hizmet eden Tarım sektörümüzde 

ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır.

Odamız Üyesi Yaş sebze ve Meyve Ticareti ile iştigal eden üyelerimiz ve Aynı zamanda Zirai 

üretimde yapan üyelerimiz ile hemşerilerimiz, Ülkemizin Yaş sebze ve Meyve ihtiyacını 

karşıladıktan sonra Büyük bir kısmını yurt dışına İhraç ederek Ülkemiz Ekonomisine büyük 

katkıda bulundukları tarımsal Ürünlerimizden hasadı başlayan Çileğin üreticiden alış fiyatı



E – BÜLTEN NİSAN , MAYIS ve HAZİRAN 2020

Sayı : 2/29

Adres: Göktaş Mah.F. Görgülü Cad. No: 9/A Anamur/MERSİN  Tel :  0 324 814 10 50 Faks : 0 324 814 3085

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

üreticiden alış fiyatı maliyetinin altına düşmekte olduğu için gün geçtikçe zararlarını karşılayamaz 

hale gelmekte olduklarını ve Zirai üretim yapamaz duruma geleceklerini dile getirerek 

sorunlarının ilgili Mercilere iletilmesini talep etmekte ve Tarımsal destek sağlanmasını 

istemektedirler.

Bütün bu olumsuzluklara ilişkin olmak üzere  Çilek İhracatının yeniden başlaması hususunda 

Odalar Birliğimizin öncülüğünde yapılacak girişimler ile Bölgemize has raf ömrü kısa olan ve kısa

olduğu içinde en kısa zaman içerisinde tüketiciye ulaştırılması gereken Çileğin ve aynı sorunu 

yaşaması muhtemel olan diğer tarımsal ürünlerimizin Atıl kapasitesinin Gıda Sanayinin 

desteklenerek kullanılıp Ülkemiz ve Bölgemiz Ekonomisine kazandırılarak değerlendirilmesi için 

Odalar Birliğimizin öncülüğünde yapılacak girişimler sonucunda Tarımsal üreticilerimizin en az 

zararla bu süreci atlatacağına inanıyoruz. Ayrıca Bu süreçte Hal Rüsumunun kaldırılması veya 

asgari seviyeye çekilmesi de olumlu katkı sağlayacaktır. Bu Üreticilerimizin desteklenmesi 

Ülkemizin Tarımsal Üretiminde süreklilikte sağlayacaktır.

Akdeniz Bölgemizde Ülkemiz Ekonomisine ve İstihdama büyük katkılar sağlamakta olan, 

Tarımsal üreticilerimizin mağduriyetinin Giderilmesi hususunda Yardım ve Desteklerinizi Arz 

ederim. Saygılarımla
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ÇİLEK ÜRETİCİ VE SATICISI OLAN ODAMIZ ÜYELERİNİN TALEPLERİNE İSTİNADEN  KORONAVİRÜS 

(COVİD 19) PANDEMİ SÜRECİNDE İHRACATI DURDUĞU İÇİN ZARAR ETMEYE BAŞLAYAN ÇİLEK’İN 

İHRACATININ AÇILMASI VE YAŞANAN SORUNLARA DİKKAT ÇEKİLMESİ İÇİN DÜNYA EKONOMİ 

GAZETESİNDE YAYINLANMASI SAĞLANMIŞTIR. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından Dünya Ekonomi Gazetesine röportaj 

verilip çilek üretici ve satıcısı olan odamız üyelerinin sorunları anlatılarak Mehmet Nabi Batuk 

tarafından haber yapılması sağlanmıştır. Oda Meclis Başkanımız Mehmet Yılmaz ile birlikte 

gidilerek Anamur Hal Derneği Başkanı Orhun Yıldız’ında görüşleri alınmış ve Hal esnafı işyerleri 

ziyaret edilerek yaşanmakta olan sorunların Kamuoyunun bilgisine sunulması sağlanmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu’nun Dünya Ekonomi Gazetesine aynı zamanda 

çilek üretici ve satıcısı olan odamız üyelerinin de yaşanmakta oldukları sorunlara ilişkin olarak 

Mehmet Nabi Batuk tarafından haber yapılan ve 03 Nisan 2020 tarihinde yayınlanan 

röportajında özetle; 

"Çilek ihracatı yeniden başlasın"

Çilek üreticilerinin kayıplarının her geçen gün büyüdüğüne dikkat çeken Anamur Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Ferudun Torunoğlu, çilek gibi raf ömrü kısa ürünlerde ihracatı 

hızlandıracak uygulamaların geliştirilmesi çağrısı yaptı.
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Mersin’de hasadı başladığı halde ihracatının durması nedeniyle satış fiyatları gider maliyetlerinin 

altında kalan binlerce ton çileğin tarlalarda kaldığı belirtiliyor. Anamur Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Ferudun Torunoğlu, üreticilerinin kayıplarının büyümemesi için ihracatının yeniden 

başlatılması için uygulamaların geliştirilmesi çağrısı yaptı. Son 15 gündür çilek fiyatlarının hızla 

düşüş gösterdiğini dile getiren Torunoğlu, “Çiftçilerimiz çileğin satış fiyatının maliyetin altına 

düşmesinden dolayı gün geçtikçe masraflarını ve zararlarını karşılayamaz hale geliyor. Zirai 

üretim yapamaz duruma gelmekten korkan çiftçilerimiz sorunlarının ilgili mercilere iletilmesini 

talep ediyor ve tarımsal destek sağlanmasını istiyor” dedi.

“Çilek gibi raf ömrü kısa olan ürünler, gıda sanayisinde değerlendirilmeli”

Raf ömrü kısa olan çilek İhracatının yeniden başlaması için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

öncülüğünde girişimlerde bulunulması için çaba gösterdiklerini ifade eden Başkan Torunoğlu, 

“Çileğin ve aynı sorunu yaşaması muhtemel olan diğer tarımsal ürünlerimiz için

gıda sanayisinin atıl kapasitesinin desteklenerek kullanılıp ülkemiz ve bölgemiz ekonomisine 

kazandırılarak değerlendirilmesi için TOBB öncülüğünde yapılacak girişimler sonucunda tarımsal 

üreticilerimizin en az zararla bu süreci atlatacağına inanıyoruz. Ayrıca bu süreçte Hal Rüsumunun 

kaldırılması veya asgari seviyeye çekilmesi de olumlu katkı sağlayacaktır. Üreticilerimizin bu 

noktalarda desteklenmesi ülkemizin tarımsal üretiminde süreklilikte sağlayacaktır” diye konuştu.
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ODALAR BİRLİĞİMİZİN DAVET ETMESİYLE TÜRKİYE-KKTC TİCARET ODASI FORUMU TÜRK 

TARAFININ 15 NİSAN 2020 TARİHİNDE ELEKTRONİK ORTAMDA KORONAVİRÜS (KOVID-19) 

SALGINININ  ETKİLERİNE İLİŞKİN OLARAK YAPILAN TOPLANTIYA YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 

FERUDUN TORUNOĞLU KATILARAK SORUNLARIMIZI DİLE GETİRDİ. 

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu Türk Tarafı üyeleri video konferansla bir araya geldi. TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu Eş-Başkanı ve Odalar Birliğimiz 

Yönetim Kurulu Üyesi M. Cihat Lokmanoğlu Başkanlığında gerçekleşen toplantıda, KOVID-19 

salgını çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verildi. Aynı zamanda, üyelerin 

görüş, öneri ve talepleri alındı.

Aynı zamanda Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu Türk Tarafı Başkan yardımcısı olan Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu toplantıda video konferans yöntemiyle bir konuşma 

yaparak tüm Dünyayı ve Ülkemizi de etkisi altına alan Coranavirüs (Covid-19) salgını hakkındaki 

üyelerimizin sorunlarını dile getirdi ve Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu vasıtasıyla ilgili yerlere 

iletilerek çözüm bulunması için Destek istedi. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye-KKTC 

Ticaret Odası Forumu Eş-Başkanı M. Cihat Lokmanoğlu yapılan tüm taleplerinin ve çözüm 

önerilerinin ilgili yerlere Odalar Birliğimiz vasıtasıyla iletileceğini belirtti.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ SN.VAHAP SEÇER ‘İN KATILIMIYLA 13.06.2020 

TARİHİNDE BASININDA HAZIR BULUNDUĞU ODAMIZ HİZMET BİNASINDA YAPILAN TOPLANTIDA  

BÖLGESEL SORUN VE BEKLENTİLERİMİZ DİLE GETİRİLEREK DESTEK TALEP EDİLDİ.
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MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ SN.VAHAP SEÇER ‘İN KATILIMIYLA 13.06.2020 

TARİHİNDE BASININDA HAZIR BULUNDUĞU ODAMIZ HİZMET BİNASINDA YAPILAN TOPLANTIDA  

BÖLGESEL SORUN VE BEKLENTİLERİMİZ DİLE GETİRİLEREK DESTEK TALEP EDİLDİ.

Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn, Vahap 

Seçer’den Genel olarak aşağıdaki şekliyle talep ve Beklentilerimiz dile getirilmiştir.

Anamur Yeni Yaş Sebze ve Meyve Halinin acilen yerinin belirtilerek açılmasını talep ediyoruz.

Anamur İskele Mahallesine giden iki yolun acilen günümüzün modern şehir anlayışına yakışır hale 

getirilmesini talep ediyoruz.

Acilen yeni adliye Binasının yer tahsisinin yapılmasını talep ediyoruz.

Kurulma aşamasına getirilen ve Son şeklini alan Anamur Organize Sanayi Bölgesinin Plana 

işlenmesini talep ediyoruz.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn, Vahap Seçer’in mahiyetinde gelen yetkililer ve Anamur 

ve Bozyazı ilçelerimiz yetkilileri, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Yılmaz , Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ferudun Torunoğlu ile Başkan Yardımcıları ve Üyelerinin katılımlarıyla yapılan toplantıda 

Bölgesel sorunlar ile talep ve Beklentilerimizi değerlendirerek cevaplandıran Sn, Vahap Seçer 

aşağıdaki şekilde desteklerini dile getirdi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu’nun dile getirdiği  Bölgesel sorunlarımız ile talep ve 

Beklentilerimizi ilişkin olarak   Sn, Vahap Seçer “Anamur’a ayak uydurmalıyız”

Bu taleplerimizin  “Makul, doğru, olması gereken talepler” olduğunu belirterek, şunları söyledi:

11 toptancı halimiz içerisinde en fazla hal rüsumu Anamur Halinden alınmaktadır.  Bu buradaki potansiyeli 

gösteriyor. Tarım alanlarının yarısı meyve ve sebze. , Diğer yarısında da tarla ziraatı yapılıyor. Bu ürünler 

değerli ürünler , Çok yüksek gelir elde edilen ürünler.  Muz, çilek, diğer örtü altı sebzeler, şimdi egzotik 

meyvelerin üretimi de başladı. Bunlar önemli gelişmeler diye düşünüyorum ve gelecek adına, Anamur 

adına umut verici gelişmeler olarak değerlendiriyorum. Bizim de buraya yerel yöneticiler olarak ayak 

uydurmamız gerektiğini düşünüyorum. Yapacağımız yatırımlar, ortaya koyacağımız vizyon, Anamur’un 

potansiyelini açığa çıkaracak düzeyde olmalı. Geri kalırsak Anamur’a yazık etmiş oluruz. Anamur, kendi 

içerisinde işleyen bir mekanizma. Burada yaşayanların dokunuşuyla bu mekanizma daha sistemli 

çalışabilir. Daha süratli, daha iyi çalışabilir. Tarım gelişir, turizm gelişir. Buna bağlı bazı sektörler gelişebilir. 

Anamur Merkezden uzak ama kendi ayakları üzerinde duran sağlam bir ilçedir. Paranın her şey değil  ama 

çok şey olduğunu ifade eden Sn, Vahap Seçer, “Paranız var ama aklınız yoksa da bir işe yaramıyor. Akılla 

birleştirmek lazım. Biz de onu vaat ediyoruz. Aklımızı, vizyonumuzu ortaya koyalım, bu yatırımları beraber 

yapalım. Kamu mekanizması çok ağır işleyen bir mekanizma. İş dünyasında işlerin yürümesiyle kamuda 

işlerin yürümesi çok farklı. Ben bunu net olarak görüyorum. Ben sizin tarafınızda da oturdum, bu tarafta 

da oturdum. Çok sıkıntılar çekiyoruz. Mevzuata takılıyoruz. 

.
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Hizmet yapmak istiyorum. Ne amacım olabilir, bu kadar koşturuyorum. Çok daha fazla yol yapalım, hali yapalım, ne 

istiyorsanız onu yapalım. Bizim amacımız bu. Çünkü yapmazsam kaybederim. Kazanmam için yapmam lazım” diye 

konuştu.

“Yeter ki bir fabrika bacası tütsün”

Anamur’un yeni hal talebini, ilçede kurulacak OSB ile entegre olacak bir proje şeklinde değerlendireceklerini 

kaydederek, OSB ile ilgili talepler konusunda şunları söyledi:

“OSB planı Büyükşehir Belediyesi’nin yetkisinde olan plan değişikliğidir. Biz her türlü şekilde süratlendiririz. Çok 

hızlı bir şekilde getirin, hemen Meclis’e havale edelim. Gerekli düzenlemeleri yapalım. Hiçbir sorun yok. OSB ile 

ilgili, altyapıyla ilgili, yolla ilgili çalışmaları çok önemsiyorum. Mut OSB yolunu yapıyoruz. Söz verdik, hemen bu güz 

ayında yapıp bitireceğiz. Tarsus’ta 2 OSB açılıyor. Her ikisine de yoğun destek veriyoruz. Kullanım suyunu 

çekiyoruz, Berdan Baraj gölünden veriyoruz. Yeter ki aman diyoruz bacası tüten fabrika olsun, işyeri olsun.” 

“Eski otogarı kullanmaya devam edeceğiz”

Anamur’a adliye sarayı kazandırılması için uygun arsa sağlanması amacıyla Maliye ile arsa becayişi 

yapabileceklerini ifade ederek , yeni Anamur Otogarı’nı ise farklı bir amaçla değerlendireceklerini, yapılan binanın 

bir otogar için gereğinden büyük olduğunu söyledi. 

Yeni otogarın bir kısmına belediye birimlerini taşımayı, bir kısmını düğün salonu, toplantı salonu yapmak 

istediklerini belirterek, “Eski otogarın fiziki yapısını düzelteceğiz ve mevcut haliyle bırakacağız. Böyle bir karar 

aldık” dedi.

.
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